DELIBERAZIONE N. 10/17 DEL 24 GENNAIO 2017

“Festival della Psicologia 2017: Sviluppo website, idea creativa e realizzazione strumenti di comunicazione — impegno di spesa”

CONSIGLIERIPRESENTI

BIANCIARDI Marco | P FIENI Dario P PARPAGLIONE Enrico |

CAMPISI Massimo : A GRAZIATO Igor E P ‘ SALVAI Laura
~ CIkADAMarzia : Bl LAEZZA Antonella P 1 SANL:JWF;I Claudio | A
~ COMETTOLuca P | LOCATI Enrica e | VERDE Giovanna I
~ FACHIN Laura REEhl F P | LOMBARDO Alessandro P ZENNARO Alessandro o g

IL CONSIGLIO DELL'ORDINE

*  Preso atto che nella seduta del 24 novembre 2016, il Consiglio dell’Ordine ha approvato, con deliberazione n. 162/16, il bilancio
preventivo 2017, assegnando la somma pari a € 100.000,00 onnicomprensivi a titolo di budget per sostenere i costi relativi alla
realizzazione dell'iniziativa Festival della Psicologia 2017;

. Dato atto che all'interno del succitato budget appare opportuno impegnare la somma necessaria per |'affidamento dell’incarico,
per implementazione website, idea creativa e realizzazione strumenti di comunicazione, strategia digital e press, content e social
management, coordinamento eventi connessi al Festival, alla .Acapo Agency, con sede in c.so Francia n. 92 a Torino, per un importo
pari ad 20.000,00, oltre iva;

Richiamato il vigente regolamento di contabilita;

= Preso atto che per I'acquisizione di prestazioni e servizi si procede ai sensi dell’art. 12, comma 1, del vigente Regolamento per
I’Amministrazione e la contabilita dell’Ordine degli Psicologi del Piemonte

Con decisione motivata da quanto sopra esposto
DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

= Di affidare I'incarico per implementazione website, idea creativa e realizzazione strumenti di comunicazione, strategia digital e
press, content e social management, coordinamento eventi connessi al Festival alla .Acapo Agency, con sede in c.so Francia n. 92

a Torino.
=  Diimpegnare la somma di € 24.400,00 lordi sul capitolo 11 003 0016 “Iniziative promozionali” del Bilancio 2017 che presenta la
necessaria disponibilita. o

e .'_:*-?}-., o1 }
= Diautorizzare il Tesoriere alla liquidazione delle rel@tﬁ{ﬁ fa:gﬂte,gr‘gi‘zig\verifica dei servizi prestati.
=  Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la prg’s@elﬂ,‘e'H?elibe?aﬂbqé\\jmmediatamente esecutiva e di demandare agli uffici

amministrativi gli adempimenti inerenti e con#&dtﬁti I'ddozione dellastessa.
/ ot Qo Vel

-

X IL IDENTE
(Dr. Alessanfifo LOMBARDQO)

EGRETARIO \

(Dr.s vannal VER E)
\

N ! Tt
Responsabile del procedimento ex art”"5&6tégge 7 agosto 1990, n. 241es. m. e .
Dr, Sorgente



